公司不属于国有及国有控股企业，国有实际控制或外商投资企业，公司本次定向发行

无需履行国资、外资等相关主管部门的审批、核准或备案等程序。

本次发行对象均为已在中国证券投资基金业协会备案的私募基金，其私募基金管理

人均已完成登记，不涉及境外投资者参与认购的情形，发行对象认购股份不需要履行国

资、外资等相关主管部门的审批、核准或备案程序。

（十四）挂牌公司股权质押、冻结情况

截至本定向发行说明书签署日，公司不存在 5%以上股东的股东股权质押、冻结情况。

三、非现金资产认购情况/募集资金用于购买资产的情况

本次发行不涉及非现金资产认购，不涉及募集资金用于购买资产。

四、本次定向发行对申请人的影响

（一）本次定向发行对公司经营管理的影响

本次定向发行前后，公司主营业务不会发生变化，公司控股股东、实际控制人、董事、

监事、高级管理人员均不会发生变动，股权结构及公司治理结构不会发生显著变化，不会

给公司经营管理带来不利影响。

本次定向发行后将增加公司流动资金，公司的经营管理状况将会得到进一步改善，财

务结构进一步优化，公司抵御财务风险的能力得到提高，有利于公司长期稳定发展。

（二）本次定向发行后公司财务状况、盈利能力及现金流量的变动情况

本次定向发行完成后，公司的总资产和净资产将有所增加，资产负债率将有所下降，

资产负债结构更趋于稳健，有利于公司降低财务风险，增强盈利能力。

本次定向发行完成后，公司资本实力有所增强，整体财务状况进一步改善，公司流动

资金获得补充，将会对公司的盈利能力和经营活动产生积极影响。同时,将有利于推动公

司进一步实现战略发展目标，进行规模扩张和业务拓展，提升公司的市场竞争力以及盈利

能力，促进营业收入和利润的稳健增长，未来经营活动产生的现金流入也将进一步改善。

宁国金鑫电机股份有限公司股票定向发行说明书   公告编号：2025-009

27

（三）公司与控股股东及其关联人之间的业务关系、管理关系、关联交易及同业竞争等变化

情况

本次股票发行完成后，公司与控股股东及其关联人之间的业务关系、管理关系、关联

交易及同业竞争等不会发生变化。

（四）发行对象以资产认购公司股票的，是否导致增加本公司债务或者或有负债

本次发行不涉及发行对象以资产认购公司股票的情形。

（五）本次定向发行前后公司控制权变动情况

公司控股股东为王金龙先生，公司实际控制人为王金龙先生、张为宣先生、李雪宁女

士。本次定向发行前后，公司第一大股东、控股股东、实际控制人不会发生变化。

类型 名称

本次发行前 本次发行

认购数量

（股）

本次发行后

持股数量

（股）
持股比例

持股数量

（股）
持股比例

第一大股东 王金龙 28,272,000 57.16% 0 28,272,000 52.99%

实际控制人 王金龙 28,272,000 57.16% 0 28,272,000 52.99%

实际控制人 张为宣 20,110,000 40.66% 0 20,110,000 37.69%

实际控制人 李雪宁 708,000 1.43% 0 708,000 1.33%

请根据股权结构合并计算实际控制人直接、间接持股数量及持股比例。

王金龙与李雪宁系夫妻关系、王金龙与张为宣系父子关系、李雪宁与张为宣系母子关

系；三人于公司重大决策方面保持一致，能够对公司股东大会的决议产生重大影响，能够

决定公司董事的提名及任免，对公司董事会决议和经营管理产生实质影响。综上，王金龙、

张为宣、李雪宁系公司的实际控制人。

本次发行前，王金龙直接持有公司 28,272,000股，无间接持股，持股比例为 57.16%，

系公司第一大股东、控股股东、实际控制人。张为宣直接持有公司 20,060,000股，间接

持有公司50,000股，持股比例为40.66%，系公司实际控制人。李雪宁直接持有公司708,000

股，无间接持股，持股比例为 1.43%，系公司实际控制人。

本次发行后，王金龙直接持有公司 28,272,000股，无间接持股，持股比例为 52.99%，

仍为公司第一大股东、控股股东、实际控制人。张为宣直接持有公司 20,060,000 股，间接

宁国金鑫电机股份有限公司股票定向发行说明书   公告编号：2025-009

28

持有公司 50,000 股，持股比例为 37.69%,仍系公司实际控制人。李雪宁直接持有公司

708,000 股，无间接持股，持股比例为 1.33%，仍系公司实际控制人。